En consecuencia, la Mesa de Contratación manifiesta que el Informe emitido por Jefe de 
Servicio de Asuntos Generales se encuentra suficientemente razonado, por los motivos que se 
detallan en el mismo y, propone por unanimidad a la mejor oferta presentada HDI GLOBAL SE 
SUCURSAL EN ESPAÑA en su oferta económica de NOVENTA Y SEIS MIL EUROS, (96.000,00 €) IVA 
EXCLUIDO y, un plazo de ejecución de VEINTICUATRO (24) meses. 

Esta propuesta de adjudicación queda condicionada a la revisión de la documentación que 
aporte la empresa para justificar el cumplimiento de los requisitos legalmente necesarios.

[...]

referencia, celebrada en la sesión del 1 de julio de 2025 y su ponderación (tabla de valoración de 
ofertas económicas). 

En consecuencia, la Mesa de Contratación, propone por unanimidad a la única y mejor oferta 
presentada W.R. BERKLEY EUROPE AG, SUCURSAL EN ESPAÑA en su oferta económica de SESENTA Y 
CUATRO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA EUROS, (64.890,00 €) IVA EXCLUIDO y, un plazo de ejecución 
de VEINTICUATRO (24) meses. 

Esta propuesta de adjudicación queda condicionada a la revisión de la documentación que 
aporte la empresa para justificar el cumplimiento de los requisitos legalmente necesarios.